Совет Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.12.2023                                                                                                                                    №  54
	с. Монастырка

О внесении изменений в решение Совета Северного о сельского поселения от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и Перечня муниципальных должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное сельское поселение» (в редакции решения Совета Северного сельского поселения от 28.02.2014 № 57, от 29.01.2016 №125, от 21.02.2018 №24)

Совет Северного сельского поселения, для совершенствования нормативно-правовой базы,

	РЕШИЛ:
1.Внести  в решение Совета Северного о сельского поселения от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и Перечня муниципальных должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное сельское поселение» (в редакции решения Совета Северного сельского поселения от 28.02.2014 № 57, от 29.01.2016 №125, от 21.02.2018 №24, от 25.09.2023 №38) следующие изменения:
1) Таблицу в приложении  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады, расчетные единицы
(РЕ)

1.

Глава Северного сельского поселения

13

2. Опубликовать настоящее   решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения в сети Интернет: https://severnoe-sp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами  бюджета Северного сельского поселения.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                                  Г.Б. Сазонова

Глава Северного сельского поселения				                                А.П. Майзер